Hummerkrabben/Fisch/Tintenfisch

mit Reis

25 Hummerkrabben “Chop-Suey”
mit versch. Gemuse
25a Hummerkrabben
in Curry und Gemise
25b Hummerkrabben (scharf)
mit Paprika, Bambus, Knoblauch
25¢c Hummerkrabben (scharf)
in Thai-Curry und Gemise
25d Hummerkrabben (scharf)
in grinem Thai-Curry und Gemse
26 Gebackener Fisch
mit Gemise und Knoblauch
26a Gebackener Fisch (leicht scharf)
in Curry und Gemise
26b Gebackener Fisch

(leicht scharf)

6,70 €
6,90 €
6,70 €
6,90 €
6,90 €
5,50 €
5,60 €

5,50 €

mit Sojakeimen, Bambus & Erdnusssauce

26¢ Gebackener Fisch

mit versch. Gemise in siiRsauer Sauce

26d Gebackener Fisch (scharf)
in Thai-Curry und Gemise
26e Gebackener Fisch (scharf)
in grinem Thai-Curry und Gemuse

Kinderteller

28 Gebratene Nudeln

mit Hihnerfleisch, Gemise, Eiern
28a Gebratene Nudeln

mit Gemuse und Eiern

29 Gebratener Reis
mit Hihnerfleisch, Gemise, Eiern
29a Gebratener Reis
mit Gemuse und Eiern
30 Pommes Frites (normal)
mit Chicken Nuggets
G30 Pommes Frites (groB)
mit Chicken Nuggets
Desserts
D1 Gebackene Ananas mit Honig
D2 Gebackene Banane mit Honig

5,50 €
5,60 €

5,60 €

3,00 €
2,80 €
3,00 €
2,80 €
2,00 €

3,00 €

2,00 €
2,00 €

Spezialitaten und
Vegetarische Gerichte mit Reis

31 Versch. Fleischsorten (scharf) 5,40 €
Thai-Art, gebraten mit 8 Kostbarkeiten

31a Vegetarisches Fleisch (scharf) 5,40 €
Thai-Art, gebraten mit 8 Kostbarkeiten

32 Tofu (scharf) 5,00 €
in Thai-Curry mit GemUse

32a Vegetarisches Fleisch (scharf) 5,00 €
in Thai-Curry mit GemUse

33 Tofu “Chop-Suey” 5,00 €

mit versch. Gemise
33a Vegetarisches Fleisch “Chop-Suey” 5,00 €
mit versch. Gemise

34 Tofu (scharf) 5,00 €
mit Paprika, Bambus, Knoblauch

34a Vegetarisches Fleisch (scharf) 5,00 €
mit Paprika, Bambus, Knoblauch

35 “Chop-Suey” 4,80 €
aus versch. Gemise

36 Curry (leicht scharf) 5,00 €

aus versch. Gemise
36a Vegetarisches Fleisch (leicht scharf) 5,00 €
in Curry und Gemise

37 “Chop-Suey” (scharf) 5,00 €
mit Glasnudeln und versch. Gemise

N8 Gebratene Nudeln 4,20 €
mit Tofu, Gemise, Eiern

N9 Gebratene Nudeln 4,20 €
mit vegetarischem Fleisch , Gemise, Eiern

R8 Gebratener Reis 4,20 €
mit Tofu, Gemise, Eiern

R9 Gebratene Nudeln 4,20 €

mit vegetarischem Fleisch , Gemise, Eiern

Beilagen (STATT Reis)

L Gebratene Nudeln 1,50 €
Gebratener Reis 1,50 €
Sauce stlRsauer oder Erdnuss 0,50 €
Extra Reis 1,50 €

Wir danken fiir Ihre Bestellung und wiinschen Ihnen Guten Appetit!
In allen Gerichten ist Geschmacksverstarker enthalten

Asiatischer Imbiss

Saigon

Unterstralle 73
35796 Weinbach-Blessenbach

Tel: 06474 - 882600

Alle Gerichte zum Mitnehmen

-
. T

Kein;—l;ieferu ng!

Offnungszeiten:

11:00 - 21:00 Uhr
16:00 - 21:00 Uhr
Sonn- und Feiertags: 11:30 -20:30 Uhr

Montags geschlossen

Dienstag bis Freitag:
Samstag:

Stand: Mai 2013



Vorspeisen

\'Al
V2

V2a

V3
V4
V5
V6

V8
V9
V10
Vi1

Krabbenchips (Krupuk)
Saigon-Friithlingsrollen

mit Schweinefleisch und Gemuse
GroRe Friihlingsrolle

mit Hihnerfleisch und Gemiise
Vegetarische Friihlingsrollen
Kaisersalat mit Hihnerfleisch
Wan-Tan Suppe
Gemiisesuppe

mit Hihnerfleisch
Saigon-Gulaschsuppe
Gemischte Vorspeisenplatte
Nudelsuppe (scharf)
Thai-Suppe (scharf)

mit Garnelen, Hihnerfleisch, Gemuse

(leicht scharf)

Gebratene Nudelgerichte

NO

N1

N2

N3

N4

N5

N6

N7

Gebratene Nudeln

mit Gemuse und Eiern

Gebratene Nudeln

mit Hihnerfleisch, Gemise, Eiern
Gebratene Nudeln

mit Schweinefleisch, Gemlse, Eiern
Gebratene Nudeln

mit Rindfleisch, Gemise, Eiern
Gebratene Nudeln

mit Hummerkrabben, Gemiise, Eiern
Gebratene Nudeln

1,00 €
2,00 €

2,00 €

2,00 €
2,80 €
2,00 €
2,00 €

2,00 €
3,20 €
2,10 €
2,20 €

4,10 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
5,00 €

5,30 €

mit knusprigem Entenfleisch, Gemise, Eiern

Gebratene Nudeln

mit knusprigem Hahnchenfleisch, Gemuse, Eiern

Gebratene Nudeln (Thai-Art) (scharf)
mit Dreierlei Fleisch, GemlUse, Eiern

Gebratene Reisgerichte

RO

R1

R2

R3

Gebratener Reis

mit Gemiuse und Eiern

Gebratener Reis

mit Hihnerfleisch, Gemise, Eiern
Gebratener Reis

mit Schweinefleisch, Gemise, Eiern
Gebratener Reis

mit Rindfleisch, Gemuse, Eiern

5,20 €

5,00 €

4,10 €
4,50 €
4,50 €

4,50 €

R4 Gebratener Reis 5,00 €
mit Hummerkrabben, Gemise, Eiern

R5 Gebratener Reis 5,30 €
mit knusprigem Entenfleisch, Gemiuse, Eiern

R6 Gebratener Reis 5,20 €
mit knusprigem Hahnchenfleisch, Gemiise, Eiern

R7 Gebratener Reis (Thai-Art) (scharf) 5,00 €
mit Dreierlei Fleisch, GemUse, Eiern

Huhnerfleischgerichte mit Reis

15 Hiihnerfleisch “Chop-Suey” 5,20 €
mit versch. Gemise

15a Hihnerfleisch 5,20 €
mit Ananas, Tomaten in siiBsauer Sauce

16a Hiihnerfleisch (scharf) 5,20 €
mit Bambus, Paprika, Knoblauch

16b Hihnerfleisch 5,20 €
mit Bambus und Chinapilzen

17 Hiihnerfleisch (leicht scharf) 5,30 €
in Curry und Gemise

17a Hiihnerfleisch (scharf) 5,30 €
in Thai-Curry und Gemise

17b Hiihnerfleisch (scharf) 5,30 €
in grinem Thai-Curry und Gemiuse

17c Hiihnerfleisch (scharf) 5,20 €
mit Gemuse thailandischer Art

18 Knuspriges Hahnchen 5,50 €
mit versch. Gemise

18a Knuspriges Hahnchen 5,50 €
mit Sojakeimen, Bambus und Erdnusssauce

18b Knuspriges Hiahnchen (scharf) 5,60 €
in Thai-Curry und Gemise

18c Knuspriges Hiahnchen (scharf) 5,60 €
in grinem Thai-Curry

18d Knuspriges Hiahnchen (scharf) 5,50 €
mit Gemuse thailandischer Art

19 Paniertes Hiihnerfleisch 5,20 €
mit siiBsauer Sauce

19a Paniertes Hiihnerfleisch (scharf) 5,20 €
mit Bambus, Paprika, Knoblauch

19b Paniertes Hiihnerfleisch 5,20 €
mit Sojakeimen, Bambus und Erdnusssauce

19c Paniertes Hiihnerfleisch 5,30 €
(leicht scharf) in Curry und Gemise

19d Paniertes Hiihnerfleisch 5,20 €
“Chop-Suey”

mit versch. Gemise

Schweinefleischgerichte mit Reis

20 Schweinefleisch “Chop-Suey” 5,20 €
mit versch. Gemuse

20a Schweinefleisch (leicht scharf) 5,30 €
in Curry und Gemise

20b Schweinefleisch (scharf) 5,30 €
in Thai-Curry und Gemise

20c Schweinefleisch (scharf) 5,30 €
in griinem Thai-Curry und Gemiuse

21 Schweinefleisch 5,20 €
mit Bambus, Paprika, Champignons

21a Schweinefleisch (scharf) 5,20 €
mit Bambus, Paprika, Knoblauch

21c Schweinefleisch (scharf) 5,20 €
mit Gemise thaildndischer Art

Entenfleischgerichte mit Reis

22 Knusprige Ente “Chop-Suey” 6,50 €
mit versch. Gemise

22a Knusprige Ente 6,50 €
mit Gemise in siRsauer Sauce

22b Knusprige Ente (leicht scharf) 6,70 €
in Curry und Gemise

22¢ Knusprige Ente (scharf) 6,70 €
in Thai-Curry und Gemise

22d Knusprige Ente (scharf) 6,70 €
in grinem Thai-Curry und Gemuse

23 Knusprige Ente (scharf) 6,50 €
mit Bambus, Paprika, Knoblauch

23a Knusprige Ente 6,50 €

mit Sojakeimen, Bambus & Erdnusssauce

Rindfleischgerichte mit Reis

24

24a

24b

24c

24d

24e

Rindfleisch “Chop Suey” 5,20 €
mit versch. Gemuse

Rindfleisch (scharf) 5,20 €
mit Bambus, Paprika, Knoblauch

Rindfleisch (leicht scharf) 5,30 €
in Curry und Gemise

Rindfleisch (scharf) 5,30 €
in Thai-Curry und Gemise

Rindfleisch (scharf) 5,30 €
in grinem Thai-Curry und Gemise
Rindfleisch (scharf) 5,20 €

mit Gem{se thailandischer Art



